DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, registro meu voto desfavorável

(não) ao destaque n.º 76 – PSB Parágrafo 2º do artigo 18 do

substitutivo da comissão especial da Proposta de Emenda a

Constituição numero 06 de 2019, gostaria ainda de ressaltar que

estava presente no plenário no momento que efetuei votação e

conforme relatório de eventos nos pontos dos parlamentares, meu

voto conta como TIME OUT NA CONFIRMAÇÃO DO VOTO, e

ressalto ainda, que declarei também meu voto com o partido junto

ao microfone do plenário de forma imediata após abertura do painel

quando fui surpreendido sem meu nome em tela.

Sala das comissões, em 12 de julho de 2019.

Deputado NELSON BARBUDO
PSL/MT

DV
T

n.
1/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
07

/2
01

9
11

:3
8